Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária
Superintendência de Logística Administrativa

Setor Comercial Sul, Quadra 04, Bloco “A”, Ed. Centro-Oeste, Brasília – DF, CEP 70304-902
Tel.: (0xx61) 3312-3752/3550  - HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/C (GDI) - fl. 1/ 1

Ofício-Circular nº 0330/LALI-2/2016

                                         Brasília, 19 de janeiro de 2016.

Às

Empresas interessadas na Concorrência nº 013/LABR/SBCT/2015:

Hora Park Sistema de Estacionamento Rotativo Ltda - fernando.zillo@estapar.com.br

Pare Bem Administradora de Estacionamentos Ltda - felipe.rezende@parebem.com.br

Assunto: Recurso Administrativo e Convocação

Ref.: Concorrência nº 013/LABR/SBCT/2015.

Objeto: Concessão de uso de áreas comerciais, destinada à exploração comercial de edifício

garagem e estacionamento de veículos, localizada no Aeroporto Internacional Afonso

Pena em São José dos Pinhais/PR.

Senhores Representantes,

Comunicamos que o Sr Diretor Comercial e de Logística de Cargas negou provimento

ao recurso interposto recurso pela empresa Hora Park Sistema de Estacionamento Rotativo Ltda.

O recurso, contrarrazões e Relatório de Instrução de Recurso estão à disposição

das empresas interessadas na Gerência de Licitações/LALI, localizada no Setor Comercial Sul,

Quadra 04, Bloco “A”, Edifício Centro-Oeste, 2º andar, em Brasília/DF, e no site

www.infraero.gov.br.

Dessa forma, comunicamos às participantes que desejam estar presentes, com

respaldo no subitem 7.4 do Edital, que a sessão pública para a abertura dos Invólucros de Proposta

de Preços, realizar-se-á às 15:00 horas do dia 21/01/2016 na Gerência de Licitações, localizada

no 1º andar do Edifício Centro-Oeste, na SCS Quadra 4, Bloco “A”, em Brasília/DF.

Informações pelos telefones nº (61) 3312-3550.

Atenciosamente,

ANDREIA E SILVA HEIDMANN

Presidente da Comissão

Ato Adm. nº 733/LABR(LALI-2)/2015
c.c:

LAAA-1
PEC: 31406/02

AeSH/LALI-2

http://www.infraero.gov.br/
http://portal.infranet.gov.br/
mailto:fernando.zillo@estapar.com.br
mailto:felipe.rezende@parebem.com.br
http://www.infraero.gov.br/